

Til
Nøtterøy kommune
v/ ordfører Roar Jonstang
Postboks 250 Borgheim
3163 Nøtterøy



Stokke, 22.09.2010

Bærekraftig arealpolitikk på Nøtterøy?

Viser til siste tids avisoppslag om utbyggingen på Borgheim og det faktum at kommunen nå har vedtatt at planene om utbygging vest for Nøtterøy kirke, over Magnhildås til Hellalia skal utredes videre. Totalt dreier det seg om 229 daa som i dag har status som LNF-område. I overkant av 40 dekar av disse er dyrket mark av god og svært god kvalitet for matproduksjon. I tillegg vil utbyggingen medføre krav om veibygging og -opprusting som vil ta ytterligere landbruksarealer.

Nøtterøy kommune er jordlovsmyndighet. Det betyr at **kommunen skal sørge for at matjorda benyttes til matproduksjon**. Nøtterøy er også i den heldige situasjonen å ha matjord og et klima som gjør at det dyrkes matkorn, grønnsaker og bær/frukt på mesteparten av arealet. Med andre ord svært verdifull matproduksjon.

Nøtterøy kommune har i sin arealplan for 2006 – 2018 slått fast at dyrket jord er en begrenset og viktig ressurs som krever et spesielt fokus. Det er videre uttalt at det ikke tillates nye utbygginger innenfor LNF-områder. Dette tyder på at kommunen tar jordlovsmyndigheten og -ansvaret på alvor. Dette må følges opp i praktisk politikk og detaljplanlegging.

Jordvernforeningen i Vestfold ønsker å peke på at nedbygging av dyrket mark er i strid med Jordloven, rikspolitiske retningslinjer og hovedmålet i Regionale strategier for landbruksbasert næringsutvikling i Vestfold, strategier som kommunene gjennom KS har vært med å utvikle. Vestfold Fylkeskommune har startet prosessen med Bærekraftig arealpolitikk Vestfold, som også gir tydelige signaler om at nedbygging av dyrka mark ikke er bærekraftig. Vi minner også om Riksrevisjonens nylige merknader til at arbeidet med å nå vedtatt mål om å halvere nedbyggingen av matjord innen 2015 går trått.

Jordvernforeningen i Vestfold kan ikke se at Nøtterøy kommune er i en slik situasjon at det kan forsvares å omdisponere mer dyrka mark til boligbygging enn det som allerede ligger

inne i gjeldende planer. Vi forventer at pågående konsekvensutredning og videre politiske vurderinger i saken konkluderer med at disse planene legges på is.

Vi ber dessuten om å få stå på Nøtterøy kommunes høringsliste når kommende kommuneplan skal rulleres og framtidige arealplaner som berører disponering av dyrket mark skal på høring.

Vennlig hilsen

Jordvernforeningen i Vestfold



Rolf Berg

leder

Mobil 90931168,

e-post: rs.berg@online.no



Amund Kind,

sekretær

Tlf 33 36 32 06/mobil 92419910

e-post: amund.kind@bondelaget.no

